
* • Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 111677 
Onderwerp: Toekomstvisie Albrandswaard 2025 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 111677, 6 maart 2012; 

BESLUIT: 
De ontwerp Toekomstvisie Albrandswaard 2025 met als titel 'Albrandswaard, dorpen tussen groen en stad' 
vast te stellen als basis voor de uitwerking van de Structuurvisie, het Actieprogramma Albrandswaard 2025 
en een communicatiestrategie voor ontwikkeling van het 'merk' Albrandswaard. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
2 april 2012. 

De griffier, De voorzi 

mr. Renske van der Tempel Harald M. Bergmann 

1/1 
Besluit nr.: 111677 


